
 

 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/255/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paszowice oraz określenia  

granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Paszowice, na okres od 1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Paszowice: 

Aleksander Zaremba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4142



Załącznik do uchwały nr XVI/106/2025 

Rady Gminy Paszowice 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Paszowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych,  

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Paszowice 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2025 r. 

1. Zespół Szkolno Przedszkolny w Paszowicach:  

Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego  

w Paszowicach,  

Przedszkole Samorządowe w Paszowicach 

Paszowice 124,  

59-411 Paszowice  

Obwód szkoły obejmuje miejscowości:  

Nowa Wieś Wielka, Nowa Wieś Mała,  

Siedmica, Jakuszowa, Kłonice,  

Paszowice, Zębowice, Myślibórz 

2. Zespół Szkolno Przedszkolny w Wiadrowie:  

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego  

w Wiadrowie, Gminne Przedszkole w Wiadrowie 

Wiadrów 38,  

59-411 Paszowice  

Obwód szkoły obejmuje miejscowości:  

Pogwizdów, Grobla, Kwietniki,  

Sokola, Wiadrów, Bolkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4142


		2025-10-10T10:44:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




